СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  29 января 2020 г.                                                                          № 426

пгт Мостовской

О внесении изменений в схему территориального планирования

муниципального образования Мостовский район

Краснодарского края

В соответствии со статьями 20-21 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

с учетом протокола заседания согласительной комиссии по урегулированию

разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о

несогласии с проектом внесения изменений в схему территориального

планирования муниципального образования Мостовский район

Краснодарского края от 25 декабря 2019 года, руководствуясь Уставом

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в схему территориального планирования

муниципального образования Мостовский район Краснодарского края,

утверждѐнную решением Совета муниципального образования Мостовский

район от 16 ноября 2010 года №64, согласно приложению к настоящему

решению.

2.Опубликовать настоящее решение на сайте газеты «Предгорье» и на

официальном сайте администрации муниципального образования

Мостовский район в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам социально-экономического развития (Измайлов).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район            А.В. Ладанов

Глава муниципального  образования

Мостовский район                                                                             С.В. Ласунов